ESTADO DE MATO CROSSO
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINA-MT

CNPJ N." I 5.031.669/0001-18

,,DISPõE
SOBRE A NOMEAçÃO DE FISCAL DE CONTRATO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIA,,.

THIAGO CASTELLAN RIBEIRO, Prefeito Municipal de Santa Terezinha, Estado de M.rto

Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1e Artigo 1e - Nomear a Sra. ROSICIEIDE FERREIRA ROCHA, servidora pública

de cargo efetivo, portador do CPF np OL8.257.;191-04 e RG ne 446\37 SSP-MT, para ser Fiscal

dO CONTRATOS OO1-I2O24; REFERENTE A CONTRATO DE AQUISIçÃO DE AMBUúNCIA TIPO

PICK UP COM TRAçÃO 4X4 CABINE SIMPTES 2 PORTAS PARA ATENDER O MUNICIPIO,

FIRMADOS ENTRE A PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA E A EMPRESA REAVEL VEíCULOS

ElRELl, 30.260.538/0001-04, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e

seus Anexos*.

Artigo 2e - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitcs

retroativos a t6/OLlzOZa.

Artigo 39 - Ficam revogadas as disposições em contrário

Registre-se, Publique-se, Cumpru-se.

Gobinete do Prefeito, 76 de obril de 2.024.

PreÍeito de Sdnta Terezinha - MT
LLA

Eúíício Súe do Meí E4gcutiw hl.unicipa[, W 25 S/N
CEQ 786t01xn - Sdita'ÍeíezinÁa-h|Í

,E-dai[ gdhitute @ sdntdtctezi.Í4 fit. g@. 6í

PORTARIA N.9 086/2024-GP

DE 16 DE ABRII- DE2.024.